
Smlouva o dílo
č.j. KRPB-126886-3/ČJ-2017-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená

lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
Ing. Petrem Křižem, vedoucím Oddělení správy
nemovitého majetku

ČNB, pobočka Brno

Bc. Petr Vondál, tel.: ,
email:

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

obchodní firma: JAPEZ, spol. s r.o.
sídlo: Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna
zastoupená p. Jaroslavem Pezlarem, jednatelem společnosti
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: GE Money Bank, a.s.
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 15667
kontaktní osoba: pI Martina Hradská, tel.: ,

e-mail:

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavirají ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
zákoníku, v platném znění, tuto

smlouvu o dílo



strana č. 2 smlouvy o dílo č.j. KRPB-126886-3/ČJ-2017-0600VZ

ČI. II.
2.1. Předmět plněni:
Oprava dešťové kanalizace vnitroareálové komunikace na ulici Rezkova 7, Brno
(dále jen ,,dílo") včetně celkového úklidu před předáním a převzetím díla, vztahující
se na všechny předané prostory, konstrukce a výrobky zabudované ve stavbě a na
venkovní prostor v hranici staveniště.
Dílem se rozumí stavební a montážní část stavby provedené dle cenové nabídky
zhotovitele viz Příloha č. 1 této smlouvy. Jedná se o úplné a bezvadné provedení
všech stavebních a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, strojů
a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností
souvisejÍcÍch s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je
pro řádné dokončení díla nezbytné.

Práce budou probíhat za provozu objektu. Veškeré práce zejména z časového
hlediska je nutné konzultovat se zástupcem objednatele a dbát zvýšené opatrnosti.

Součástí předmětu plněni je:
a) veškerá dodavatelská a inženýrská činnost,
b) provedení stavebních a montážních prací a dodávek, dodržení a splnění
podmínek uvedených v cenové nabídce,
C) dodání všech dokladů o zkouškách a atestů v českém jazyce,
d) vybudování zařízení staveniště v nezbytném rozsahu
e) zhotovitel zajistí veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp.
zneškodnění odpadu a případných správních poplatků.
Suroviny, materiály a výrobky (včetně prostředků) použité při realizaci musí být
schváleny nebo certifikovány (certifikačním orgánem, popř. státní zkušebnou),
popř. musí mít atest na jakost a budou po dobu existence stavby splňovat
požadavky na běžnou údržbu, požadovanou pevncst, stabilitu, hygienické
požadavky, ochranu zdraví, životního prostředí, bezpečnost při užívání, požární
bezpečnost. Toto prokáže zhotovitel platnými certifikáty a atesty na jakost.
Objednatel doporučuje použití ekologicky šetrných materiálů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem realizace díla.

Zhotovitel je povinen dodržet příslušná ustanoveni právních a ostatních předpisů a
norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních a montážně
technologických, zajišťování požadavků BOZP.

Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla zdroj vody, el. energie.

2.2. Místo plnění:
Rezkova 7, Brno

2.3. Doba plněni:
do 15.7.2017

2.3.1. Pokud pro řádné provádění prací existují překážky, oznámí tyto zhotovitel
písemně objednateli.



strana č. 3 smlouvy o dílo č.j. KRPB-126886-3/ČJ-2017-0600VZ

2.3.2. Termin plnění předmětu může být přiměřeně prodloužen dodatkem ke smlouvě
o dílo pouze v případě, jestliže překážky v práci byly prokazatelně způsobeny
objednatelem nebo vyšší mocí.

2.3.3. Termín se prodlužuje o tolik kalendářních dnů, o kolik kalendářních dnů byly
práce ke zhotovení díla přerušeny v souladu s touto smlouvou.

3.1. Cena za vymezený předmět
§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o
zhotovitele ze dne 24.5.2017 (viz.

ČI. III.
Cena

plnění je stanovena dohodou smluvních stran dle
cenách, '.' platném znění, a dle cenové nabídky
příloha č. 1 této smlouvy) a činí:

Celková cena bez DPH 439.463,-- KČ
Celková cena vC. DPH činí 531.750,-- KČ
slovy: pětsettřicetjednatisÍcsedmsetpadesátkorunčeských

Celková cena díla se sjednává jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a lze ji
měnit pouze za podmínek stanovených v této smlouvě nebo zákonem.

3.2. Nabídková cena zahrnuje náklady na zařízení staveniště, náklady na odvoz
odpadů vC. využitelného odpadu a recyklaci, příp. zneškodnění odpadů (zhotovitel je
povinen stavební a demoliční odpady předat k recyklaci, není-li to možné ke
zneškodněni), náklady na použÍvání zdrojů a služeb až do skutečného skončeni díla,
náklady na zhotovováni, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů,
dodávek, pojištění, bankovní garance, daně, poplatky, náklady na provádění všech
příslušných a normami, vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílů a
předávacích zkoušek, náklady na nutná či úřady stanovená opatření k realizaci d ila,
zajištění případných vyjádření souvisejícIch s realizaci a dokončením díla, správní
poplatky, vytyčení inženýrských sítí, náklady na ubytováni, stravné a dopravu
pracovníků, náklady na provedení výrobních výkresů a jakékoli další výdaje potřebné
pro realizaci zakázky a její dokončeni, tyto budou považovány za ceny nejvýše
přípustné. '

ČI. IV.
Platební podmínky, fakturace

4.1. Fakturování bude provedeno formou daňového dokladu po řádném předání a
převzetí díla bez vad a nedodělků se splatnosti do 30 dnů od jeho doručení
objednateli. Přílohou daňového dokladu bude soupis provedených prací
odsouhlasených objednatelem.
4.2. Veškeré práce a dodávky (viz. předmět plnění) budou provedeny a dodány
výhradně pro potřeby výkonu státní správy, a proto nespadají do kategorie
přenesené daňové povinnosti podle § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
4.3. Daňový doklad musí obsahovat zákonem předepsané údaje a musí být označen
názvem předmětu plnění (viz. Čí. ||. odst. 2.1.).
4.4. Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu
objednatele:
Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Jihomoravského kraje
Oddělení správy nemovitého majetku



strana č. 4 smlouvy o dílo č.j. KRPB-126886-3/ČJ-2017-0600VZ

Bc. Petr Vondál
Kounicova 24
611 32 Brno
4.5. Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této smlouvě
s tím, že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet
ode dne jeho doručení objednateli.
4.6. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

ČI. V.
Předání staveniště

5.1. Zhotovitel se zavazuje udržovat na předaném staveništi pořádek a čistotu, je
povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud dojde činností
zhotovitele ke znečištění přilehlých komunikací, popř. i mimoareáiových, zavazuje se
zhotovitel, že je vyčistí na své náklady.
5.2. Objednatel bude při provádění díla organizačně spolupůsobit v rozsahu a čase
odpovIdajíchm povaze a věci.
5.3. Převzetím staveniště k provedeni díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod,
které vzniknou v důsledku provádění díla objednateli nebo třetím osobám.
5.4. Zhotovitel je povinen vzniklou škodu bez zbytečného odkladu odstranit, není-li
to možné, uhradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel až do
doby dokončeni díla a jeho předání objednateli s výjimkou škod zaviněných
objednatelem. Zhotovitel nese na svůj náklad případné poškození nepředaného
a nepřevzatého díla.
5.5. Zhotovitel se zavazuje respektovat při prováděni podmínky vyp|ývajjcí
z charakteru prací v daném objektu a s dodržením interních předpisů objednatele
zejména provozní řád objektu, režim vstupu do objektu. S těmito bude zhotovitel
seznámen při předáni staveniště.

ČI. VI.
Podmínky provádění díla

6.1. Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace
potřebné k zajištěni činnosti dle ČI. ||. této smlouvy. Při provádění díla je zhotovitel
vázán individuálními pokyny objednatele.
6.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své
činnosti nebo opomenutím některé povinnosti.
6.3. Dodávka bude provedena ve výborné kvalitě, jakost všech výrobků, komponentů
a zařízení, které budou použity při realizaci díla, budou odpovídat l. jakostní třídě.

ČI. VII.
Předáni díla

7.1. Předání a převzetí díla se provede formou zápisu o předání a převzetí stavby.
Závazek zhotovitele je splněn a práva přechází na objednatele podepsáním zápisu
o převzetí oběma stranami.
7.2. Nedokončené dílo nebo nedokončenou část není objednatel povinen převzít.
7.3. Práce zhotovitele provedené nad rámec smlouvy o dílo bez odsouhlasení
objednatele nemá objednatel povinnost uhradit. Zhotovitel je musí na vyžádání
objednatele v přiměřené lhůtě odstranit.



strana č. 5 smlouvy o dílo č.j. KRPB-126886-3/ČJ-2017-0600VZ

ČI. VIII.
Odpovědnost za vady a záruka

8.1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této
smlouvě o dílo.
Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá určenému výsledku předmětu plnění.
8.2. Záruční doba na díio činí 36 měsíců od předání a převzetí díla objednatelem
bez vad a nedodělků.
8.3. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení díla a na závady způsobené násilně
nebo vyšší mocí atp.
8.4. Objednatel má právo upozornit zhotovitele na vady díla, které se vyskytnou v
záruční době. V případě, že bude objednatel reklamovat vady zjištěné v záruční
lhůtě, zhotovitel písemně oznámí své stanovisko k uplatněné reklamaci vady díla
nejdéle do jednoho pracovního dne po obdržení písemné reklamace objednatele.
V návaznosti na to nastoupí zhotovitel v pracovní dny do 24 hodin k odstranění vad,
ve dnech pracovního klidu či volna první nás|edující pracovní den.
8.5. Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit ve sjednaných terminech.
Pouze v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit,
dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší.
8.6. Odpovědnost za vady se řídí Občanským zákoníkem v platném znění.

či. ix.
Smluvní pokuty

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy
zaplatit oprávněné straně tyto sankce:
9.1. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním předmětu díla ve sjednané
době ve výši 1000,-kč za každý i započatý den prodlení.
9.2. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků
z přejknacího řIzenI se sjednává ve výši kč 200,-- kč za každý i započaty den
prodlení.
9.3. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční
době se sjednává ve výši Kč 200,- za každý i započatý den prodlení.
9.4. V případě nedodržení splatnosti daňového dokladu je zhotovitel oprávněn
požadovat úroky z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý i
započatý den prodlení.
9.5. Smluvní pokuta za odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele
ve výši. 3 % ze sjednané ceny díla bez DPH.

ČI. X.
Odstoupení od smlouvy

10.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 30-ti dnů od
vzniku podstatného porušení povinností.
10.2 Za podstatné porušení se považuje, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na
takovém plnění smlouvy.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 12 dní a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepodňel
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu.



strana č. 6 smlouvy o dílo č.j. KRPB-126886-3/ČJ-2017-0600VZ

c) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení
je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně
novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta marně uplynula.
d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele.
e) objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovitel provádí
dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s touto smlouvou, příp. pokyny
objednatele, používá materiály v kvalitě, která neodpovídá účelu stanovenému ve
smlouvě a pokud vlastnosti deklarované v dokladech neodpovídajÍ skutečným
vlastnostem dodaných materiálů.
f) pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XI.
Všeobecná ustanovení

11.1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními
stranami.
11.2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem
odsouhlaseným oběma stranami.
11.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.
11.4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní
vyp|ývajÍcÍ příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
11.5. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel taktéž jeden
stejnopis.
11.6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodljjÍcÍ.
11.7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních
údajů a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny díla.
11.8. Tato smlouva o dílo obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a jednu přílohu
o 11 (slovy: jedenácti) listech textu.

V Hrušovanech u Brna dne : 'Č5 2?17

za zhotovitele
Jaroslav Pezlar

jednatel společno

JAPEZ, spol. S
jiřího z Podčbrad 858
664 62 HruŠovany u Brna

V Brně dne 3q F. 201;L

za objednatele
Ing. Petr Kříž

vedoucí Oddělení správy
nemovitého majetku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
jjHoMc)F?AvsKÉHo KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24



í"l k. )'.

W "

m

W"

JÉr'Ě'

HRUŠOVANY U BRNA

JAPEZ, spol. s r.o., jiřího z Poděbrad 858, 664 62 HruŠovany u Brna
DIČ: e-mail:

m

K "

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

d VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA
21/Hr/2017

VYŘIZUJE/LINKA DATUM
24. 5. 2017

K '

.g

- .

., .

t

,

Ľ

,.

věc, Nabídka : na zhotovení akce:

,,Oprava kanalizace a komunikace, ulice Rezkova 7, Brno"
Na základě požadavku a prohlídky místa plnění Vám předkládáme naši nabídku na výše

uvedenou akci.

1.Vymezení předmětu plnění :

Předmětem plnění zakázky je dle požadavku zadavatele realizace stavební akce:
Oprava kanalizace a komunikace v objektu PČR na ulici Rezkova v Brně.
Následně pak: celkový úklid před předáním a převzetím se vztahuje na všechny
předané prostory, konstrukce a výrobky zabudované ve stavbě a na venkovní prostor
v hranici staveniště.

2.Doba a místo plnění:

Předpokládaný termín zahájení stavebních prací je: 15. 6. 2017
Termín dokončení stavby ( nejpozději) : 15. 7. 2017

Místem plnění veřejné zakázky : objekt pčr, Rezkova 7, Brno

O předání a převzetí dokončeného díla bude pořízen zápis, který podepíší zástupci
obou stran . Dílo bude převzato tehdy, pokud nebude vykazovat žádné vady a
nedodělky.
Zahájení a ukončení plnění zakázky je závazné.



m~

r "

Y "

3. Nabídková cena :
W"r

IK "

Cena bez DPH
21 % DPH
CENA ZA DÍLO S DPH

439 463,- Kč
92 287,- Kč

531 750,- Kč

vr '"

r' '

Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla. Je cenou nejvýše přípustnou a
nepřekročitelnou a platnou po celou dobu plnění zakázky s výjimkou změny zákonných sazeb
DPH.

E¶ '"

4. Záruční doba na dokončené dílo : záruka na dílo se poskytuje 36 měsíců

ST

t

;3

5. Kontaktní osoba ve věci zakázky a ve věci podávání informací :

Martina Hradská, , obchodní oddělení, email:

Věříme, že jsme způsobem zpracování naší nabídky vyhověli Vašim požadavkům.

E,

l
i
T
í'

l
u .i

I?-'

!
ii
l
i

Ĺ.!
í
l
í
l
t

JAPEZ, spol. S r.c. G)
JiřihozPodébrad 858,
664 52 Krušovany l! Pma

Ing. Jaroslav Pezlar
jednatel JAPEZ, spol. s r.o.



m

E'Y

m ·

Ľ

položkový rozpočet stavby Datum: 22.5.2017

" Stavba : L217 Policie Rezkova, KRP JmK Brno, Kounicova

Objednatel : IČO :
DIČ:

m
d Zhotovitel :

T"

p; G,
jiřího z Poděbrad 858
664 52 Krušovany u Erna

IČO:
DIČ:

Za objednatele :
7 '

:

-

r i

-

,':..7..'·'?; ..^ '"· z:, -":"...' '::': a"" ." ':"" ....t:- ' ,'. , . .' .. .· .·. :.'· ' ... ' ."- "? -"' '.'.' ' " · ' .' ·. " " Rozpočtové náklady'
Základ p,0 DPH

"'

0,00
DPH 0,00
Základ pro DPH 21 % 439 463,00
DPH 21 % 92 287,00
Cena celkem za stavbu 531 750

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

CIslo a název objektu l provozního souboru 'Ĺ',' :c.', '." ' Cena celkem Základ DPH Základ DPH 21 '" "" l ""' " 15 % ·í--'-"" S':'"""" --' % " -'. :. . DPH celkem t °0 z:'-
01 Oprava kanalizace a komunikace 531 751 O 439 463 92 287 100,0
Celkem za stavbu 531 751 O 439 463 92 287 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

=, Číslo a náZejio" "áčtíí :';,,=;:;'!::':..:"i::." CeÁa eelkein ?ik1k5dr ÚH äiúm
' " M ..Q '"" ' · .· ' ' O ' " · · . ·-. - ""E ""'

01 1 Oprava kanalizace 76 770 O 63 446 13 324 14,4
01 2 Oprava příjezdové komunikace 454 981 O 376 017 78 964 85,6
Celkem za stavbu 531 751 O 439 463 92 287 100,0

Rekapitulace stavebních dílů
Číslo a název dílu " ' ' ' % HSV ' PSV "' Dodávka ' Montáž HZS
1 Zemní práce 39,3 164 677 O O O O
4 Vodorovné konstrukce 1,0 4 013 O O O O
5 Komunikace 17,4 72 776 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 9,6 40 250 O O O O
711 Izolace proti vodě 0,3 O 1 282 O O O
721 Vnitřní kanalizace 4,8 O 19 898 O O O
91 Dop|ňujici práce na komunikaci 4,8 20 040 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních 1,7 7 210 O O O O
97 Prorážení otvorů 0,5 1 964 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 5,7 23 803 O O O O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14,1 58 947 O O O O
M46 Zemni práce při montážích 0,9 O O O 3 675 O
Celkem za stavbu 100,0 393 681 21 180 O 3 675 O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu - ,.-.- ,. , ' . . " . .., .. - ' i,€,ä 'A"" Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky O
Oborová přirážka O
Přesun stavebních kapacit O
Mimostaveništní doprava O
Zařízení staveniště O
Provoz investora O
Kompletační činnost (ĹČĎ) O
Rezerva rozpočtu O
VRN 20 927
Celkem za stavbu 20 927

,

F
,

i

l

l

i

l
l

l



'l
l

od POLOŽKOVÝ ROZPOČET

¶

W

m

J

1
e-i

m

r '

Rozpočet " ' 1' Óprava kanalizace ' · ' .' JKSO
objekt škp
M Oprava kanalizace a komunikace Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
L217 A ' Policie Rezkova, ŔŔP jmK Brn% Koůnkov'a % " "" Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

r
, ROZPQCTOVE NAKLADY, 4

Základni rozpočtové náklady '.'"¥: Ostatní rozpočtoYé náklady =.:. ':: :.: 'uř::'
HSV celkem 35 570 Ztížené výrobni podmínký O

Z PSV celkem 21 180 Oborová přirážka O
R M práce celkem 3 675 Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 60 425 ZařízenI staveniště O

Provoz investora q
HZS O Komp|etačni činnost (IČO) O
ZRN"HZS 60 425 Ostatní nákladý neuvedené 3 021
ZRN+ost.náklady+HZS 63 446 Ostatní náklady celkem 3 021
Vypracoval " ' " " ' , 'm Kf F. Za zhotovitele '". ..'·.' .-'- . 'y' Za 'obiednatde'.' . m i. '.N .','..: "á't,.,
jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : tum :

Podpis : Podpis: dpis:

JAPEZ, spo
Jiřího z Poděbra
664 62 Erušovan

r
Základ pro DPH 21,0 % 63 446 Kč
DPH 21,0 % 13 324 Kč
Základ pro DPH 0,0 % ? O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CE """d ' "' ' 'M :,;' q; s-f : 4 44 i: ' " ' ' =' :' S:!': i' 76 770 Kč ""'· ", ·' v? :,'"·" 0..$.· :<:

' "ir '"' ' " "' """ ' ' ' " ' "' ' ' " ' ' · ' "' ' '"-' '··' '"·' -' ·' . '.'; .".·. '" '... :

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : L217 Policie Rezkova, KŔP jmk Brno, Kounicova
objekt : 01 Oprava kanalizace a komunikace

Rozpočet : 1
Oprava kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl 'S'"" '-m. HSV .'Ĺ-ŇĚG t PSV ": .· " Dodávka F Montáž :' ··'"' HZS
1 Zemni práce 23 369 O O O O
4 Vodorovné konstrukce 4 013 O O O O
5 Komunikace 2 475 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt- 1 970 O O O O
97 Prorážení otvorů 1 964 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 1 779 O O O O
711 Izolace proti vodě · O 1 282 O O O
721 Vnitřní kanalizace O 19 898 O O O
M46 Zemni práce při montážích O O O 3 675 O

·. · CELKEM OBjEKT-"'3' 'm""?' 35 570 ' " ' 21 .180 " .' W";' '"" " O 3 675. mm .' " '°" ' O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN · ''-.··.,.,'.,-,.... .,'r Kč % ··' Zák|adna . ··"' · '.Ľ : }'... ř+rmm?4~*-"' Kč
Ztížené výrobní podminky O 0,0 56 750 O
Oborová přirážka O 0,0 56 750 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 56 750 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 56 750 O
Zařízeni staveniště O 0,0 60 425 O
Provoz investora O 0,0 60 425 O
Komp|etační činnost (ĹČĎ) O 0,0 60 425 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 60 425 O
VRN O 5,0 60 425 3 021

· CELKEM VRN S : a": SY
'í ú " :'". ' ," '" .' "..: ". '".Ž ..'."". '- ....' $021.

P

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



l

P!

-

položkový rozpočet

Stavba : L217 Policie Rezkova, KRP JmK Brno, Kounicova Rozpočet: 1
objekt : 01 Oprava kanalizace a komunikace Oprava kanalizace

pb

m

ETĽ

r"·

S F '"" · Ť " L ' " e '""g' ,. ,;; ,' .' ','=':"Ž" '"XJ ' ,:, g:
'í" ' '," ',' " ?7"m' '1 ŕ 'ť """".ŕ =·' ,Ť m: " :S, 'C:C :á', X'; =šM .'>-P 'Č.' Číslo položky Názevpoložky "'""" "" ""'""' '"""' '"" Ĺ"Mj množství cena l MJ célkem (KČ) "

Díl: 1 Zemni práce
1 113105112R00 Rozebrání dlažeb z lom.kamene na sucho, spáry s MC m2 4,00 154,00 616,00
2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině ti'. 3 m3 6,30 1 018,00j 6 413,40

vykopáni lapače stř. splavenin:0,5 0,50

drážka pro zaústění dešť. svodu do vpusti - 4 m" - před zIdkou:1 1,00
za zídkou:4,8 4,80

3 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm m3 9,90 177,50 1 757,25
vykopání lapače stř. splavenin:0,5 0,50

drážka pro zaústění dešť. svodu do vpusti - 4 m' - před zídkou:1 1,00
za zídkou:4,8 4,80
zásyp + obsyp potrubi:2+1,6 3,60

4 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 l m3 9,90 157,00j 1 554,30
vykopáni lapače stř. splavenin:0,5 0,50

drážka pro zaústění dešť. svodu do vpusti - 4 m" - před zIdkou:1 1,00
za zIdkou:4,8 4,80
zásyp " obsyp potrubí:2+1,6 3,60

5 162201251R00 Vodorovné přemisť. výkopku nošením hor.5-7, do lOm m3 2,00 319,00 638,00
rozebrání dlažeb z lomového kamene:2 2,00

6 162301102R00 Vodorovné přemístěnI výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 9,90 99,30 983,07
7 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 158,40 19,70 3 120,48

9,9*16 158,40
8 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 6,30 195,50 1 231,65
9 167101103R00 PřeloženI nebo složení výkopku z hor.1-4 m3 6,30 128,50 809,55
10 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 2,00 338,00 676,00
11 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním

štěrkopísku frakce O - 22 mm m3 1,60 921,00 1 473,60
12 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 15,50 35,90 556,45
13 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 6,30 260,00 1 638,00
14 583314004 Kamenivo těžené frakce 4/8 B Jihomor. kraj t 3,60 528,00 1 900,80

2*1,8 3,60
'- " Celkem za 1 Zemnípráce " - - . . · "' - - 23 368,55
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
15 451541111R00 Lože pod potrubí ze štěrkodrtě O - 63 mm m3 1,20 994,00 1 192,80
16 465511211R00 Dlažba z lom.kam. suchá do 20 m2 výpl.drnem, 20 cm

zpětné položení m2 4,00 1 067,00 4 268,00
17 58380750 Kámen lomový upravený regulační tí. 20 cm T -1,60 905,00 -1 448,00

-0,4*4 -1,60
Celkem za ' 4 Vodorovné konstrukce · . ' · ' " 4 012,80·

Díl: 5 Komunikace
18 577141112RT3 Beton asfalt. ACO 11",nebo ACO 16",do 3 m, tl.5 cm m2 5,50 450,00 2 475,00

Celkem za 5 Komunikace ' · . - · ' ·' 2 475;00'
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
19 952901411R00 Vyčištěni ostatních objektů m2 50,00 39,40 1 970,00

" ' · Celkem za ' 95 Dokončovací' konstrukce na pozemnlch stavbách 1 9ŤÓ,OÓ
Díl: 97 Prorážení otvorů
20 970051160R00 Vrtání jádrové do kamen. zdi do D 160 mm l m 0,50 3 065,00 1 532,50

pro prostup kanal. potrubí:0,5 0,50
21 970054160R00 Příp. za jádr. vrt. vodor. ve stěně kam. do D160mm m 0,50 579,00 289,50
22 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 4,00 35,60 142,40

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



položkový rozpočet

m

!}
r
;

l
l
l

Stavba :
objekt :

L217 Policie Rezkova, KRP jmK Brno, Kounicova
01 Oprava kanalizace a komunikace

Rozpočet: 1
Oprava kanalizace í'

l
. F

y:P č.' Číslo položky Název položký mj ' mnÔžsM cena /Mj u&lkem (kčj "'
Celkem za ' 97 Prorážení otvorů "'M:ť -: ·-' ---4'%h"· 3. t *'t8ľ?.$:*y 1 964?40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
23 998229111U00 Ruční přesun komunikace kam/živ/bet t 9,08 196,00j 1 779,13

Celkem za " 99 Staveništnipřesun hmot 'am" " "-"mm""" " '-+ "' ""' " 779,13
Díl: 711 izolace proti vodě
24 711747288R00 Opracová,n1 prostupů, příruba, tmel, D do 20Q mm kus 4,00 320,50 1 282,00
'"""· Celkem za "' 711 Izolace proti vodě "-'' Rä,' Mb '.. r" :; q Z82j00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
25 721170957R00 Oprava-vsazeni odbočky, potrubí PVC hrdlové D 160 kus 2,00 1 725,00 3 450,00
26 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 150 x 4,0 mm m 27,50 568,00 15 620,00
27 721242805R00 Demontáž lapače střešních splavenin DN 150 kus 1,00 168,00 168,00
28 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 27,50 24,00 660,00
".'= Celkem za '- 721 Vnitňnl kanalizace X ,.KŠ.m, » 19 898300'
Díli M46 Zemní práce při montážích
29 460030081RT2 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5-8

cm m 25,00 147,00 3 675,00
: .""' Celkem za ·.·· ·M46 Zémnipráce -Mnxmtážlch 3 675?00'

,
,

l
P

á
f
j

!
j

í

4
K

l

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6



W:m

w'm POLOŽKOVÝ ROZPOČET

F "m

T

r _

Ť

I '

r '

Rozpočet ""-"-"'= "" 'm 2 "T Óprava pňjezdové komunikace ' " JKSO
objekt škp
01 ' '""'"'·"' "" '""""' -'·"" Oprava kanal@ace a komuňikace Měrná jednotka

ÍStavba Počet jednotek O
L217 Policie Rezkova, KŘP jmk Bmo? Kounicova ' -' -·- Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

rROZPOCTOVE NAKLADY .
Základní rozpočtové náklady =. "'1.',-'šj" Ostatní rozpočtové náklady 'í:.ä

HSV celkem 358 112 Ztížené výrobni podmínky O
Z PSV celkem O Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 358 112 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (IČD) O
ZRN"HZS ' 358 112 Ostatní nákladý neuvedené 17 906
ZRN+OSt nákiady+HZS 376 017 Ostatní náklady celkem 17 906
Vypracovai ' ' %"' = - E Za z7otovitele . "' -' Za objednatele - - ' "" A " -"-' ' - --
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : atum :

Podpis : Podpis: odpis:

JAPEZ, spoL s
jiřího z Poděbrad
664 52 Krušovany

Základ pro DPH 21,0 % 376 017 Kč
DPH 21,0 % 78 964 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM "?1454 981 Kč S!
Í 'i ' ? - \-.·Í ŕái '. . ·

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Stavba : L217 Policie Rezkova, KŘP jmk Brno, Kounicova
objekt : 01 Oprava kanalizace a komunikace

Rozpočet : 2
Oprava příjezdové komunikace

REKAPITULACE SřAVEBNĹCH DÍLŮ

': Stavební díl HSV mµ*' '-·$ PSV "·¥3' ' Dodávka " S Montáž ' '·' ' HZS "-"-
1 Zemní práce 141 309 O O O O
5 Komunikace 70 301 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 40 250 O O O O
91 Dop1ňujicí práce na komunikaci 20 040 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 5 240 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 22 024 O O O O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot · 58 947 O O O · O
- . ." -··' CELKEM OBJEKT m:crs 358 112 .O O" O O.

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN '"'--"'---'"' KČ 7Ů z .%' Ŕ? .' Základná "Ris sSŤ Kč
Ztížené výrobni podmínký O 0,0 358 112 O
Oborová přirážka O 0,0 358 112 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 358 112 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 358 112 O
Zařízení staveniště O 0,0 358 112 O
Provoz investora O 0,0 358 112 O
Komp(etačni činnost (ČD) O 0,0 358 112 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 358 112 O
VRN O 5,0 358 112 17 906

"" ' CELKEM VRN ¥·""""R::7 xi ..Ĺ.Y ........Š.' , 7... í ,'i: ±:. á 'g? m' 1Ť 906 l
E

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8



]
]
1

b.

1

.
l
l
l
l
l
.l
k.

.I
L

J

J

J

l

položkový rozpočet

Stavba : L217 Policie Rezkova, KRP Jmk Brno, Kounicova Rozpočet: 2
objekt : 01 Oprava kanalizace a komunikace Oprava příjezdové komunikace

;;' ; i ," :.9 "§' 'Z " C ? · . ".. S " ·' '. . '· . .. .

P.č." Čislo položky :;' .'-. Název' položky ' '" " · ' " MJ ' množství ' cena l MJ i' ' celkem (KČ) "'
Díl: 1 Zemní práce

1 113109316R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.16 cm m2 133,00 585,00 77 805,00
2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 35,00 150,00 5 250,00
3 122201109ROO Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 35,00 31,40 1 099,00
4 162301102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 35,00 99,30 3 475,50
5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 kn? m3 560,0Q 19,70 11 032,00

35*16 560,00
6 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 35,00 195,50 6 842,50
7 167101103R00 Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4 m3 35,00 128,50 4 497,50
8 181006114R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, ti. do 30 cm m2 18,00 15,80 284,40

60*0,3 18,00
9 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 133,00 11,20 1 489,60
10 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 35,00 260,00 9 100,00
11 965049112R00 Příplatek, bouráni mazanin se svař.siťí nad 10 cm m3 21,00 973,00 20 433,00

Celkem za 1 Zemnípráce ' "" d- " · · '. ' ' ' ·' ' ' · " ' 141 308,50
Díl: 5 Komunikace
12 571901111R00 Posyp krytu kamenivem drceným do 5 kg/m2 m2 133,00 6,40 851,20
13 596215040R00 Kladení zámkové dlažby ti. 8 cm do drtě tí. 4 cm m2 133,00 221,00 29 393,00
14 592451170 Dlažba zámková 20x10x8 cm přirodni m2 139,65 286,84 40 057,21

133*1,05 139,65
· Celkem za · 5 Komunikace ·.· · '-' · " ' ' . · ' - 70 301,41

Díl: 63 Podlahý a podlahové konstrukce
15 631581000R00 Násyp recyklovaným materiálem recyklát betonový m3 35,00 1 150,00 40 250,00

Celkem za 63 Podlahy a pod/ahové konstrukce - · ·· · ' · · · - · 40 250,0Ó·
Díl: 91 DoplňujÍcÍ práce na komunikaci
16 917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně

obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25 m 60,00 334,00 20 040,00
Celkem za 91 Doplňu//c/práce na komunikaci . . ' ' " 20 040,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
17 952901411R00 Vyčištěni ostatních objektů m2 133,00 39,40 5 240,20

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 6 Z40,20
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
18 99822301 1R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 121,01 182,00 22 024,12

Celkem za " 99 Staveništní přesun hmot l "' """ 22 024,12.
Díl: D96 Přesuný suti a výbouraných hmot
19 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 51,07 177,00 9 039,74
20 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 817,15 15,00 12 257,28
21 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 51,07 227,50 11 618,88
22 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 204,29 25,40 5 188,92
23 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 51,07 118,50 6 052,03
24 979093111R00 UloženI suti na skládku bez zhutněni t 51,07 9,60 490,29
25 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 51,07 280,00 14 300,16

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot $8 947',30'

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 9


